Infoleg - Autenticador

CAMARA DOS DEPUTADOS

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo:

Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:
Ementa:

Pos_spi Assinaturas
Suficientes:

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas:

PL 2529/2020

Dep. Professora Dorinha Seabra Rezende

09/06/2020 15:45

Requer, nos termos do art. 155, que seja incluido
automaticamente na Ordem do Dia o PL

2.529/2020.

Sim

Assinaturas Lideres

Confirmadas 380
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 021
Total 380
Minimo 257

Lider / Representante

Confirmadas
Partido / Bloco

1 Alessandro Molon PSB

2 Arnaldo Jardim CIDADANIA

3 Arthur Lira PL, PP, PSD, MDB,
DEM,
SOLIDARIEDADE,
PTB, PROS,
AVANTE

4 Enio Verri PT

5 Jhonatan de Jesus REPUBLICANOS

6 Perpétua Almeida PCdoB

7 Wolney Queiroz PDT

* Bancada considerada no momento da apresentac¢éo da Proposicao

Bancada*
31
8
220

53
32

28




