



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS (56ª Legislatura 2019-2023)

Proposição:	PL 2529/2020												
Autor da Proposição:	Dep. Professora Dorinha Seabra Rezende												
Data da Apresentação:	09/06/2020 15:45												
Ementa:	Requer, nos termos do art. 155, que seja incluído automaticamente na Ordem do Dia o PL 2.529/2020.												
Possui Assinaturas Suficientes:	Sim												
Modalidade de Assinatura definida pela Autor:	Assinaturas Líderes												
Totais de Assinaturas:	<table border="1"><tr><td>Confirmadas</td><td>380</td></tr><tr><td>Fora do Exercício</td><td>000</td></tr><tr><td>Repetidas</td><td>000</td></tr><tr><td>Inválidas</td><td>021</td></tr><tr><td>Total</td><td>380</td></tr><tr><td>Mínimo</td><td>257</td></tr></table>	Confirmadas	380	Fora do Exercício	000	Repetidas	000	Inválidas	021	Total	380	Mínimo	257
Confirmadas	380												
Fora do Exercício	000												
Repetidas	000												
Inválidas	021												
Total	380												
Mínimo	257												

Líder / Representante	Partido / Bloco	Confirmadas	
		Bancada*	
1 Alessandro Molon	PSB	31	
2 Arnaldo Jardim	CIDADANIA	8	
3 Arthur Lira	PL, PP, PSD, MDB, DEM, SOLIDARIEDADE, PTB, PROS, AVANTE	220	
4 Enio Verri	PT	53	
5 Jhonatan de Jesus	REPUBLICANOS	32	
6 Perpétua Almeida	PCdoB	8	
7 Wolney Queiroz	PDT	28	

* Bancada considerada no momento da apresentação da Proposição